§ 2. Provideant quoque, ut Evangelii nuntium perveniat ad non credentes in territorio degentes, quippe quos, non secus ac fideles animarum cura complecti debeat.

Can. 772 - § 1. Ad exercitium praedicationis quod attinet, ab omnibus praeterea serventur normae ab Episcopo dioecesano latae. 4368

#### Caput II. De catechetica institutione

[142] Can. 777 - Peculiari modo parochus, attentis normis ab Episcopo dioecesano statutis, curet: 4369

- 1° ut apta catechesis impertiatur pro sacramentorum celebratione;
- 2° ut pueri, ope catecheticae institutionis per congruum tempus impertitae, rite praeparentur ad primam receptionem sacramentorum poenitentiae et sanctissimae Eucharistiae necnon ad sacramentum confirmationis;
- 3° ut iidem, prima communione recepta, uberius ac profundius catechetica efformatione excolantur; [...]

#### Titulus II. De actione Ecclesiae missionali

[143] Can. 785 - § 1. In opere missionali peragendo assumantur catechistae, christifideles nempe laici debite instructi et vita christiana praestantes, qui sub moderamine missionarii, doctrinae evangelicae proponendae et liturgicis exercitiis caritatisque operibus sese impendant. 4370

§ 2. Catechistae efformentur in scholis ad hoc destinatis vel, ubi desint, sub moderamine missionariorum.

Can. 787 - § 2. Curent ut quos ad evangelicum nuntium recipiendum aestiment paratos, veritates fidei edoceant, ita quidem ut ipsi ad baptismum recipiendum, libere id petentes, admitti possint. 4371

Can. 788 - § 1. Qui voluntatem amplectendi fidem in Christum manifestaverint, expleto tempore praecatechumenatus, liturgicis caerimoniis admittantur ad catechumenatum, atque eorum nomina scribantur in libro ad hoc destinato. 4372

§ 2. Catechumeni, per vitae christianae institutionem et tirocinium,

apte initiuntur mysterio salutis atque introducuntur in vitam fidei, liturgiae et caritatis populi Dei atque apostolatus.

§ 3. Conferentiae Episcoporum est statuta edere quibus catechumenatus ordinetur, determinando quaenam a catechumenis sint praestanda, atque definiendo quaenam eis agnoscantur praerogativae.

- 4373 *Can. 789* - Neophyti, apta institutione ad veritatem evangelicam penitus cognoscendam et officia per baptismum suscepta implenda efformentur; sincero amore erga Christum eiusque Ecclesiam imbuantur.

#### Titulus IV. De instrumentis communicationis socialis et in specie de libris

- 4374 [150] *Can. 826* - § 1. Ad libros liturgicos quod attinet, serventur praescripta *can. 838*.

§ 2. Ut iterum edantur libri liturgici necnon eorum versiones in linguam vernaculam eorumve partes, constare debet de concordantia cum editione approbata ex attestazione Ordinarii loci in quo publici iuris fiunt.